
A1 Gerätebestellung / BUSINESS REPLACEMENT MOBIL PREISLISTE
gültig ab 19. September 2022 bis auf Widerruf 

Alle VK-Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen.

Farbcode: Fett und Rot = Preisänderung;  Fett und Blau = Neues Gerät; Fett und Violett: Wiederaufgenommenes Gerät

unv. empf. 

VK ohne EA

Brutto Netto Brutto Brutto Netto Brutto Netto

EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR

1000036720 A1 Alpha 21 128GB Nano schwarz 99,- 82,50 169,- 79,- 65,83 59,- 49,17

1000034451 Apple iPhone SE 2020 128GB Nano schwarz 439,- 365,83 569,- 419,- 349,17 399,- 332,50

1000039911 Apple iPhone SE 2022 5G 64GB Nano mitternacht 449,- 374,17 569,- 429,- 357,50 409,- 340,83

1000039913 Apple iPhone SE 2022 5G 128GB Nano mitternacht 499,- 415,83 619,- 479,- 399,17 459,- 382,50

1000033578 Apple iPhone 12 5G 64GB Nano schwarz 699,- 582,50 949,- 679,- 565,83 659,- 549,17

1000037665 Apple iPhone 13 5G 128GB Nano mitternacht 809,- 674,17 959,- 789,- 657,50 769,- 640,83

1000037663 Apple iPhone 13 5G 128GB # Nano rot 809,- 674,17 959,- 789,- 657,50 769,- 640,83

1000039847 Apple iPhone 13 5G 128GB Nano grün 809,- 674,17 959,- 789,- 657,50 769,- 640,83

1000037670 Apple iPhone 13 5G 256GB Nano mitternacht 919,- 765,83 1.069,- 899,- 749,17 879,- 732,50

1000037668 Apple iPhone 13 5G 256GB # Nano rot 919,- 765,83 1.069,- 899,- 749,17 879,- 732,50

1000037674 Apple iPhone 13 5G 512GB Nano blau 919,- 765,83 1.279,- 899,- 749,17 879,- 732,50

1000037677 Apple iPhone 13 5G 512GB # Nano polarstern 919,- 765,83 1.279,- 899,- 749,17 879,- 732,50

1000037673 Apple iPhone 13 5G 512GB # Nano rot 919,- 765,83 1.279,- 899,- 749,17 879,- 732,50

1000037650 Apple iPhone 13 Mini 5G 128GB Nano mitternacht 669,- 557,50 869,- 649,- 540,83 629,- 524,17

1000037438 Apple iPhone 13 Mini 5G 128GB # Nano rot 669,- 557,50 869,- 649,- 540,83 629,- 524,17

1000037653 Apple iPhone 13 Mini 5G 256GB # Nano rot 779,- 649,17 979,- 759,- 632,50 739,- 615,83

1000037661 Apple iPhone 13 Mini 5G 512GB # Nano polarstern 779,- 649,17 1.189,- 759,- 632,50 739,- 615,83

1000037682 Apple iPhone 13 Pro 5G 256GB # Nano gold 1.149,- 957,50 1.299,- 1.129,- 940,83 1.109,- 924,17

1000037689 Apple iPhone 13 Pro 5G 512GB # Nano silber 1.359,- 1.132,50 1.519,- 1.339,- 1115,83 1.319,- 1099,17

1000037936 Apple iPhone 13 Pro 5G 1TB Nano graphit 1.359,- 1.132,50 1.759,- 1.339,- 1115,83 1.319,- 1099,17

1000037938 Apple iPhone 13 Pro 5G 1TB # Nano sierrablau 1.359,- 1.132,50 1.759,- 1.339,- 1115,83 1.319,- 1099,17

1000037939 Apple iPhone 13 Pro 5G 1TB # Nano silber 1.359,- 1.132,50 1.759,- 1.339,- 1115,83 1.319,- 1099,17

1000037694 Apple iPhone 13 Pro Max 5G 256GB # Nano gold 1.239,- 1.032,50 1.399,- 1.219,- 1015,83 1.199,- 999,17

1000037696 Apple iPhone 13 Pro Max 5G 256GB Nano sierrablau 1.239,- 1.032,50 1.399,- 1.219,- 1015,83 1.199,- 999,17

1000037701 Apple iPhone 13 Pro Max 5G 512GB # Nano silber 1.449,- 1.207,50 1.629,- 1.429,- 1190,83 1.409,- 1174,17

1000038141 Apple iPhone 13 Pro Max 5G 1TB # Nano gold 1.449,- 1.207,50 1.859,- 1.429,- 1190,83 1.409,- 1174,17

1000038142 Apple iPhone 13 Pro Max 5G 1TB # Nano sierrablau 1.449,- 1.207,50 1.859,- 1.429,- 1190,83 1.409,- 1174,17

1000038143 Apple iPhone 13 Pro Max 5G 1TB # Nano silber 1.449,- 1.207,50 1.859,- 1.429,- 1190,83 1.409,- 1174,17

1000039541 Cat B40 4G Nano schwarz 49,- 40,83 129,- 29,- 24,17 9,- 7,50

1000038429 Cat S42+ Nano schwarz 179,- 149,17 329,- 159,- 132,50 139,- 115,83

1000033485 Cat S62 Pro Nano schwarz 549,- 457,50 669,- 529,- 440,83 509,- 424,17

1000039543 Emporia Joy LTE 128MB Nano schwarz 59,- 49,17 139,- 39,- 32,50 19,- 15,83

1000039624 Emporia Simplicity 128MB Nano schwarz 29,- 24,17 99,- 9,- 7,50 0,- 0,00

1000037034 Emporia Smart.5 Nano schwarz 149,- 124,17 269,- 129,- 107,50 109,- 90,83

1000038310 Fairphone 4 5G 128+6GB Nano grau 519,- 432,50 659,- 499,- 415,83 479,- 399,17

1000038267 Honor 50 5G Nano schwarz 359,- 299,17 469,- 339,- 282,50 319,- 265,83

1000038312 Huawei Nova 8i Nano schwarz 199,- 165,83 339,- 179,- 149,17 159,- 132,50

1000038343 Huawei Nova 8i Nano silber 199,- 165,83 339,- 179,- 149,17 159,- 132,50

1000038465 Huawei Nova 9 Nano schwarz 319,- 265,83 439,- 299,- 249,17 279,- 232,50

1000037649 Huawei Nova 9 Nano blau 319,- 265,83 439,- 299,- 249,17 279,- 232,50

1000039655 Huawei Nova 9SE 128GB Nano schwarz 229,- 190,83 349,- 209,- 174,17 189,- 157,50

1000031867 Huawei P40 5G 128GB Nano schwarz 569,- 474,17 719,- 549,- 457,50 529,- 440,83

1000038672 Microsoft Surface Duo 2 128GB Nano schwarz 1.449,- 1.207,50 1.599,- 1.429,- 1190,83 1.409,- 1174,17

1000039552 Nokia 225 Nano schwarz 19,- 15,83 89,- 0,- 0,- 0,- 0,-

1000039380 Nokia G21 G Nano blau 109,- 90,83 189,- 89,- 74,17 69,- 57,50

1000041717 Nokia G60 128GB 5G Nano grau 229,- 190,83 349,- 209,- 174,17 189,- 157,50

1000036935 Nokia X10 5G Nano grün 179,- 149,17 319,- 159,- 132,50 139,- 115,83

1000038564 OnePlus Nord 2 5G Nano grau 319,- 265,83 439,- 299,- 249,17 279,- 232,50

1000039821 OnePlus 10 Pro 128/8 5G Nano schwarz 819,- 682,50 969,- 799,- 665,83 779,- 649,17

1000041477 Samsung Galaxy A13 5G 64GB Nano schwarz 169,- 140,83 289,- 149,- 124,17 129,- 107,50

1000039870 Samsung Galaxy A33 128GB Nano schwarz 239,- 199,17 369,- 219,- 182,50 199,- 165,83

1000041558 Samsung Gal A33 128GB 5G E.Ed. Nano schwarz 259,- 215,83 379,- 239,- 199,17 219,- 182,50

1000038471 Samsung Galaxy A52s 5G E.Ed. Nano schwarz 279,- 232,50 459,- 259,- 215,83 239,- 199,17

1000039871 Samsung Galaxy A53 128GB 5G Nano schwarz 329,- 274,17 439,- 309,- 257,50 289,- 240,83

1000039764 Samsung Gal S21 FE EE 128GB 5G Nano graphit 489,- 407,50 719,- 469,- 390,83 449,- 374,17

1000039592 Samsung Gal S22 5G EE 128GB Nano schwarz 619,- 515,83 859,- 599,- 499,17 579,- 482,50

1000039306 Samsung Gal S22 5G 256GB Nano weiß 709,- 590,83 899,- 689,- 574,17 669,- 557,50

1000039307 Samsung S22+ 128GB 5G Nano schwarz 799,- 665,83 1.039,- 779,- 649,17 759,- 632,50

1000039310 Samsung S22 Ultra E-Ed 128GB Nano schwarz 989,- 824,17 1.299,- 969,- 807,50 949,- 790,83

1000039308 Samsung S22 Ultra 256GB Nano schwarz 1.049,- 874,17 1.299,- 1.029,- 857,50 1.009,- 840,83

1000035381 Samsung Galaxy Xcover 5 E.Ed. Nano schwarz 209,- 174,17 329,- 189,- 157,50 169,- 140,83

1000041844 Samsung Galaxy XCover6 Pro 5G E.Ed. Nano schwarz 419,- 349,17 529,- 399,- 332,50 379,- 315,83

1000041711 Samsung Galaxy Flip4 5G 128GB Nano graphit 739,- 615,83 1.019,- 719,- 599,17 699,- 582,50

1000041712 Samsung Galaxy Flip4 5G 128GB # Nano pink gold 739,- 615,83 1.019,- 719,- 599,17 699,- 582,50

1000041713 Samsung Galaxy Flip4 5G 256GB Nano bora purple 839,- 699,17 1.089,- 819,- 682,50 799,- 665,83

1000041714 Samsung Galaxy Fold4 5G 256GB Nano schwarz 1.399,- 1.165,83 1.669,- 1.379,- 1149,17 1.359,- 1132,50

1000041715 Samsung Galaxy Fold4 5G 512GB # Nano graugrün 1.549,- 1.290,83 1.779,- 1.529,- 1274,17 1.509,- 1257,50

1000038467 Samsung Galaxy Z Flip 3 5G 128GB Nano schwarz 689,- 574,17 1.079,- 669,- 557,50 649,- 540,83

1000037290 Vivo Y52 5G Nano schwarz 159,- 132,50 309,- 139,- 115,83 119,- 99,17

1000039812 Vivo Y76 128GB 5G Nano schwarz 199,- 165,83 339,- 179,- 149,17 159,- 132,50

1000036935 Vivo X80 Pro 256GB # Nano schwarz 899,- 749,17 1.149,- 879,- 732,50 859,- 715,83

1000039702 Xiaomi Redmi Note 11 128GB Nano grau 159,- 132,50 279,- 139,- 115,83 119,- 99,17

1000039707 Xiaomi Redmi Note 11 Pro 128GB 5G Nano grau 259,- 215,83 379,- 239,- 199,17 219,- 182,50

1000041709 Xiaomi 12 Lite 128GB 5G Nano schwarz 379,- 315,83 499,- 359,- 299,17 339,- 282,50

1000039778 Xiaomi 12 Pro 256GB 5G Nano grau 899,- 749,17 1.069,- 879,- 732,50 859,- 715,83

1000037326 ZTE Axon 30 Ultra 5G Nano schwarz 679,- 565,83 809,- 659,- 549,17 639,- 532,50

1000040554 ZTE Blade A72 64GB Nano grau 139,- 115,83 249,- 119,- 99,17 99,- 82,50

1000038324 ZTE Blade V30 Nano schwarz 149,- 124,17 269,- 129,- 107,50 109,- 90,83

# Nur im Online Shop erhältlich (limitierte Stückzahl)!

(1) Standard-Zusatzservice: A1 Info Paket, A1 Fun Paket, A1 Internet Paket, A1 Erotik Paket, A1 Multimedia Paket S, A1 Datenpaket 100 MB, Fax Optionen, A1 Smartphone Basic

Farbe

unv. empf. Vorzugspreis

bei Tarifbindung

mit Standard-

Zusatzservice (1)SIM-Typ

(2) Premium-Zusatzservice: A1 Komplett Paket, A1 Multimedia Paket M/L, iPhone Paket, BlackBerry Option, BlackBerry Plus Paket, A1 Breitband 100MB/ 500MB/ 1GB/ 3GB/ 5GB/ 10GB/ 12GB /19GB/ 25GB, A1 TV Plus, A1 Smartphone Top, 

A1 Smartphone Paket

A1 Mobil Company Network Alttarife - A1 Company/A1 Company Network/A1 Corporate

A1 EDITIONS

mit Premium-

Zusatzservice (2)Art. Nr. Gerätetyp

Seite 1 von 2



A1 Gerätebestellung / BUSINESS REPLACEMENT MOBIL PREISLISTE
gültig ab 19. September 2022 bis auf Widerruf 

Alle VK-Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen.

Farbcode: Fett und Rot = Preisänderung;  Fett und Blau = Neues Gerät; Fett und Violett: Wiederaufgenommenes Gerät
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VK ohne EA
Brutto Netto Brutto Brutto Netto Brutto Netto Brutto Netto Brutto Netto

EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR

1000025251 A1 Cube 5G Nano weiß 199,- 165,83 539,- 179,- 149,17 139,- 115,83 99,- 82,50 49,- 40,83

1000035290 A1 Cube 5G 2 Nano weiß 199,- 165,83 469,- 179,- 149,17 139,- 115,83 99,- 82,50 49,- 40,83

1000021644 A1 FRITZ!Box 6890 Standard weiß 199,- 165,83 339,- 159,- 132,50 119,- 99,17 79,- 65,83 39,- 32,50,-

1000034594 A1 FRITZ!Box 7530+ZyXEL NR7101 5G Outdoor Unit Micro weiß 399,- 332,50 589,- 379,- 315,83 339,- 282,50 299,- 249,17 259,- 215,83

1000032134 A1 Huawei Dongle E5576-320 LTE Standard weiß 39,- 32,50 109,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,-

1000025538 A1 Net Cube 3.1 Micro weiß 129,- 107,50 199,- 79,- 65,83 49,- 40,83 0,- 0,- 0,- 0,-

1000025539 A1 Net Cube 3.1 mit SIM Micro weiß 129,- 107,50 199,- 79,- 65,83 49,- 40,83 0,- 0,- 0,- 0,-

1000035087 A1 Net Cube 3.2 H Micro weiß 129,- 107,50 199,- 79,- 65,83 49,- 40,83 0,- 0,- 0,- 0,-

1000034391 A1 Net Cube 3.2 T Micro weiß 129,- 107,50 199,- 79,- 65,83 49,- 40,83 0,- 0,- 0,- 0,-

1000038477 A1 Net Cube 5G Plus Micro weiß 269,- 224,17 519,- 249,- 207,50 209,- 174,17 169,- 141,- 129,- 108,-

1000035172 A1 Net Cube Plus 2.1 Micro weiß 199,- 165,83 419,- 139,- 115,83 79,- 65,83 0,- 0,- 0,- 0,-

1000036795 A1 Net Outdoor Set 5G Micro weiß 339,- 282,50 459,- 319,- 265,83 279,- 232,50 239,- 199,17,- 199,- 165,83,-

unv. empf. 

VK ohne EA

Brutto Netto Brutto Brutto Netto Brutto Netto Brutto Netto Brutto Netto

EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR

1000038287 Apple iPad Mini 2021 5G 64GB Nano space grey 629,- 524,17 789,- 609,- 507,50 589,- 490,83 549,- 457,50 509,- 424,17

1000039844 Apple iPad Air 2022 WiFi+Cel 64GB Nano space grey 749,- 624,17 889,- 729,- 607,50 689,- 574,17 649,- 540,83 609,- 507,50

1000036217 Apple iPad Pro 12,9" 2021 256GB Nano space grey 1.299,- 1.082,50 1.469,- 1.279,- 1.065,83 1.239,- 1.032,50 1.199,- 999,17 1.159,- 965,83

1000038095 Emporia Tablet Nano grau 229,- 190,83 389,- 209,- 174,17 169,- 140,83 129,- 107,50 89,- 74,17

1000038315 Nokia T20 Nano blau 169,- 140,83 319,- 149,- 124,17 109,- 90,83 69,- 57,50 29,- 24,17

1000033830 Samsung Galaxy Tab Active 3 EE. Nano schwarz 429,- 357,50 599,- 409,- 340,83 369,- 307,50 329,- 274,17 289,- 240,83

1000034186 Samsung Galaxy Tab S7+ 5G 128GB V2 Nano schwarz 989,- 824,17 1.149,- 969,- 807,50 929,- 774,17 889,- 740,83 849,- 707,50

1000039029 Samsung Tab S8 Ultra 5G Nano schwarz 1.119,- 932,50 1.299,- 1.099,- 915,83 1.059,- 882,50 1.019,- 849,17 979,- 815,83

1000041593 Samsung Galaxy Tab S8+ 5G EE Nano graphit 899,- 749,17 1.099,- 879,- 732,50 839,- 699,17 799,- 665,83 759,- 632,50

1000039096 Samsung Galaxy Tab A8 Nano grau 269,- 224,17 389,- 249,- 207,50 209,- 174,17 169,- 140,83 129,- 107,50

Brutto Netto Brutto Netto Brutto Netto Brutto Netto

EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR

1000038287 Apple iPad Mini 2021 5G 64GB Nano space grey 589,- 490,83 549,- 457,50 509,- 424,17 469,- 390,83

1000039844 Apple iPad Air 2022 WiFi+Cel 64GB Nano space grey 689,- 574,17 649,- 540,83 609,- 507,50 569,- 474,17

1000036217 Apple iPad Pro 12,9" 2021 256GB Nano space grey 1.239,- 1.032,50 1.199,- 999,17 1.159,- 965,83 1.119,- 932,50

1000038095 Emporia Tablet Nano grau 169,- 140,83 129,- 107,50 89,- 74,17 49,- 40,83

1000038315 Nokia T20 Nano blau 109,- 90,83 69,- 57,50 29,- 24,17 0,- 0,00

1000033830 Samsung Galaxy Tab Active 3 EE. Nano schwarz 369,- 307,50 329,- 274,17 289,- 240,83 249,- 207,50

1000034186 Samsung Galaxy Tab S7+ 5G 128GB V2 Nano schwarz 929,- 774,17 889,- 740,83 849,- 707,50 809,- 674,17

1000039029 Samsung Tab S8 Ultra 5G Nano schwarz 1.059,- 882,50 1.019,- 849,17 979,- 815,83 939,- 782,50

1000041593 Samsung Galaxy Tab S8+ 5G EE Nano graphit 839,- 699,17 799,- 665,83 759,- 632,50 719,- 599,17

1000039096 Samsung Galaxy Tab A8 Nano grau 209,- 174,17 169,- 140,83 129,- 107,50 89,- 74,17

(3) Standard-Datentarif: Mobiles Breitband 500 MB/ 1/5(neu)/12 GB, A1 Mobil Breitband 1, A1 Mobil-Internet Large 2015, A1 Net Cube-Internet S (2016), A1 Net Cube-Internet M (2016)

A1 Net Cube-Internet Basic, A1 Net Cube-Internet XS

(4) Premium-Datentarif: Mobiles Breitband 600/1200/3600 MB, 1,5/3/5(alt)/10/19/25 GB, A1 Mobil Breitband 2, A1 Mobil-Internet S, A1 Net Cube-Internet L (2016), A1 Net Cube Internet S

(5) Dual Cell-Datentarif: A1 Mobil Breitband Speed, A1 Mobil Breitband 3, A1 Mobil-Internet M, A1 Net Cube Internet M

(6) LTE-Datentarif: A1 Mobil Breitband , A1 Mobil-Internet L, A1 Net Cube Internet L, A1 Net Cube Internet XL

(7) Tab 1-Tarif: A1 Tablet Internet S 1.0, A1 Tablet-Internet Start

(8) Tab 2-Tarif: A1 Tablet Internet M 1.0, A1 Tablet-Internet S

(9) Tab 3-Tarif: A1 Tablet Internet L 1.0, A1 Tablet-Internet M

(10) Tab 4-Tarif: A1 Tablet Internet, A1 Tablet-Internet L

SIM-Typ 

und Farbe

Art. Nr.

Art. Nr. Gerätetyp
SIM-Typ und 

Farbe

mit LTE-Datentarif (6)

mit LTE-Datentarif (6)
unv. empf. Vorzugspreis

bei Tarifbindung
mit Dual Cell-Datentarif (5)

mit Dual Cell-Datentarif (5)

mit Tab 4 - Tarif (10)

mit Premium-Datentarif (4)

mit Premium-Datentarif (4)
unv. empf. Vorzugspreis

bei Tarifbindung

mit Standard-Datentarif 

(3)

mit Tab 3 - Tarif (9)mit Tab 1 - Tarif (7) mit Tab 2 - Tarif (8)

A1 TABLET EDITIONS - DATENTARIFE

Gerätetyp

A1 TABLET EDITIONS - TABLETTARIFE

A1 MOBIL BREITBAND EDITIONS

SIM-Typ 

und Farbe

Art. Nr. Gerätetyp

A1 Telekom Austria AG; Lassallestraße 9, 1020 Wien;                                      A1 Service Team Business: 0800 664 800      Fax: 0800 664 801      www.A1.net/business

                       BUC - DCM                                                               Alle VK-Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen. Vorbehaltlich Verfügbarkeit, Druck- und Satzfehler.

mit Standard-Datentarif 

(3)
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